Директору ГБОУ школа № 372

Московского района Санкт-Петербурга

 Т.В. Талановой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня___________________________________________________________________
в число обучающихся в объединение «____________________________________________»

______________________________________________________________________________

    (число, месяц, год рождения)

Адрес фактического проживания ___________________________________________________

Обучаюсь в_____________________________________________Класс________________________

СНИЛС___________________________________(для внесения  в базу ОДОД «Новигатор»)

Данные о родителях:

ОТЕЦ: Ф.И.О.____________________________________, (телефон)_______________________

МАТЬ: Ф.И.О.____________________________________, (телефон)_______________________

Группа здоровья, противопоказания______________________________________________________

С уставом ГБОУ школа № 372 Московского района и нормативными актами ознакомлен(а)

Дата заполнения «_____»____________ 20_____г.   Подпись______________/__________________